
Dětská helma
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2735&fid=22

Dětská helma

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2735&fid=22

Autor
vlk-cz

Publikováno: 06.08.2010 10:59:37

Zdarec, takovej dotaz nebo spíše slyšet více názorů, mám klučinu 4 roky a řeším, jakou přilbu na ježdění
na kolce. Zatím používáme lyžařskou a teď přemýšlím, že bych asi radši krosovou s bradou, ale obyč je
moc těžká a nějaká lehčí vyjde pomalu na 4 tisíce a vydrží mu to rok nebo dva. Na druhou stranu zase je
to moje milované dítě tak nechci, aby se mu něco stalo.  Co vy na to, názory?
PAT-Hans 06.08.2010 11:07:10

mladej měl přilbu 3.5 roku a teď ji má ten nejmladší po něm ještě ,myslím že to je
AIROH
marek.sm 06.08.2010 11:09:26

vozím synka (5 let) taky jen s lyžařskou. Jezdím ale mimo silnice a hodně pomalu.
Myslím, že na to lyžařská bohatě stačí, když vezmu jak rychle v porovnání s kolkou
jede na lyžích nebo na kole, kde má navíc jen cyklo přilbu.
Petr_quad 06.08.2010 11:20:10

Moje dítě používalo lyžařskou do té doby, než si odřelo nos o zeď, když nevybralo
zatáčku. Tak jsem jel pokorně zakoupit integrální Caberg, který se dělá v dětských
velikostech a je docela prima.
vlk-cz 06.08.2010 11:33:02

Já právě nemám problém když ho vezu vzadu na velké, to se snažím jet opatrně, ale
on ačkoliv ještě pořádně nedosáhne na stupačky jezdí sám na své a obávám se právě
překlopení.
marek.sm 06.08.2010 11:37:34

Tak jestli jezdí sám, to bych do helmy investoval, pro klid duše.
vlk-cz 06.08.2010 22:34:59

tak dík za názory, popřemýšlím (y)
PAT-Hans 06.08.2010 23:10:15

nepřemýšlej a kupuj :-P :-P :lol: :lol:
Stenly-Bořek 07.08.2010 10:12:09

Koupil jsem synkovi tuto: 85 USD včetně poštovného. Brýle zdarma. Jsou mu 3 a hlavu
udrží.  

Stránka 1/2
16.08.2010 01:24:23

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2735&fid=22


Dětská helma
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2735&fid=22

DoktorMax 13.08.2010 08:47:41

Téma tu již bylo, asi tak 1.5 roku zpět. Rozhodně nedoporučuji lyžařskou přilbu - moje
děti s tím mají na 4kolce špatnou zkušenost- hodili jsme bok v nulové dopředné
rychlosti a pomalu se skáceli na stranu. Malej (lyžařskou) přilbou bokem na větší štěrk.
Přilba promáčklá a já trnul tu chvilku, než jsem ho prohlídl, aby nebyl problém... Hned
další týden jsem koupil homologovanou dětskou přilbu cca za 1400,- Kč a děti si ji
střídají. Lyžařskou ne, neochrání na 4kolce ! ( tuším že zn. Work (asi čína), ale kolega
kupoval v akci u Yamahy v Plzni za stejnou cenu jinou dětskou ), takže 4 tis určitě je
zbytečně moc.  

Stránka 2/2
16.08.2010 01:24:23

Motorkáři.cz


